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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 24

засідання постійної комісії  з питань законності, правопорядку і прав людини

від 12 листопада 2014 року 							м. Житомир


Присутні депутати: Прокопчук В.О. – голова постійної комісії, Корх О.В. – секретар постійної комісії, Зелінський Р.С., Карпінський Г.І., Нагорняк В.В., Нагурний В.А.

Запрошені: Мініч Л.Г. – заступник директора департаменту фінансів облдержадміністрації, Толочко І.М. – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради, Пасічник О.М. -консультант відділу юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради.



Порядок денний:


1. Про внесення змін до обласного бюджету на 2014 рік.
1. 1. Звернення управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Житомирській області щодо виділення коштів.
2. Про затвердження розпоряджень голови облдержадміністрації.
3. Про хід виконання Комплексної програми профілактики злочинності у Житомирській області на 2011-2015 роки у Романівському районі (з плану роботи обласної ради на ІІ півріччя 2014 року).
4. Про звернення редактора видавничого дому „Бізнес Полісся” Лактіонова А.Г. щодо підписання обласною радою меморандуму протидії корупції (після опрацювання відділом юридичної та кадрової роботи за дорученням постійної комісії).
5. Про звернення жителя Коростенського району Ткача М.С.
6. Про звернення депутатів Рівненської обласної ради.
7. Інформація про результати розгляду запитів, внесених депутатами обласної ради на сесіях обласної  ради.


1. Слухали: Мініча Л.Г., який проінформував по питанню про внесення змін до обласного бюджету на 2014 рік (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради).

Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно


1. 1. Слухали: Мініча Л.Г., який проінформував по питанню про звернення управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Житомирській області щодо виділення коштів.

Вирішили: рекомендувати погодити і внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно


2. Слухали: Мініча Л.Г., який проінформував по питанню про затвердження розпоряджень голови облдержадміністрації (проект рішення опубліковано на сайті обласної ради).

Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно


3. Слухали: Толочка І.М., який проінформував по питанню про хід виконання Комплексної програми профілактики злочинності у Житомирській області на 2011-2015 роки у Романівському районі (з плану роботи обласної ради на ІІ півріччя 2014 року).

В обговоренні даного питання взяли участь Прокопчук В.О., Нагурний В.А.

Вирішили: прийняти рекомендації з даного питання.

Одноголосно


4. Слухали: Пасічника О.М., який проінформував по питанню про звернення редактора видавничого дому „Бізнес Полісся” Лактіонова А.Г. щодо підписання обласною радою меморандуму протидії корупції (після опрацювання відділом юридичної та кадрової роботи за дорученням постійної комісії).

В обговоренні даного питання взяли участь Прокопчук В.О., Зелінський Р.С.

Вирішили: інформацію взяти до відома.

Одноголосно


5. Слухали: Прокопчука В.О., який ознайомив депутатів зі зверненням жителя Коростенського району Ткача М.С.

В обговоренні даного питання взяли участь Нагорняк В.В., Прокопчук В.О., Пасічник О.М.

Вирішили: інформацію взяти до відома.

Одноголосно



6. Слухали: Прокопчука В.О., який ознайомив депутатів зі зверненням депутатів Рівненської обласної ради.

Вирішили: інформацію взяти до відома.

Одноголосно


7. Слухали:  Толочка І.М., який ознайомив депутатів з інформацією про результати розгляду запитів, внесених депутатами обласної ради на сесіях обласної  ради (дана інформація опублікована на сайті обласної ради).

Вирішили: інформацію взяти до відома.

Одноголосно




Голова постійної комісії						В.О. Прокопчук
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